平成２３年３月２９日

各      位

会 社 名  株式会社エンプラス

代表者名  代表取締役社長   横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 経営戦略本部長

                 酒 井  崇

（TEL．０４８－２５３－３１３１）

インドネシア子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成２３年３月２９日開催の取締役会において、インドネシア共和国に子会社を設立する

ことを決議致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．子会社設立の目的

   当社は、グローバルグループ戦略において今後の成長を図っていくためには、新興国の成長を取

り込んで事業展開を推進していくことが不可欠であると考えております。

   今回、世界で第 4 位となる人口を抱え経済が著しい発展を続けるとともに当社にとっても重要な

ターゲット市場を有するインドネシアでの収益基盤を築くことを目的とし、現地法人を設立するこ

とと致しました。

２．子会社の概要

（１） 商号     ＰＴ．Ｅnplas  Indonesia (仮称)

（２） 所在地    インドネシア共和国西ジャワ州ブカシ市チカラン

（３） 代表者    田宮 義男

（４） 資本金    ２００万ＵＳ＄

（５） 事業内容   エンプラ事業関連製品の製造、販売

（６） 設立年月日  平成２３年６月（予定）

（７） 出資比率   当社９５％（予定）

（８） 決算期    ３月末

（９） 操業開始   平成２３年９月（予定）

３．当社業績への影響

   子会社の設立が当社連結ベースでの業績に与える影響は軽微であります。

以  上